
 1312  

Smart
MonitoringOptimální ochrana zboží a zvýšená 

bezpečnost pro vaše procesy

Se SmartMonitoring nabízí Liebherr individuální a komplexní řešení k monitorování pro-
fesionálních chladniček a mrazniček. Díky spolehlivým síťovým komponentám a použití 
cloudových služeb lze kdykoli vyvolat a vyhodnotit měřené hodnoty a provozní data – 
s maximálním zabezpečením dat. Pokud dojde k překročení mezních hodnot, budete 
okamžitě informováni a díky tomu budete schopni rychle zasáhnout. Licenční moduly 
SmartMonitoring se přizpůsobí vašim požadavkům a lze je použít jako celkové řešení 
pro propojitelná zařízení Liebherr nebo také pro zařízení jiných výrobců.

Krok za krokem k profesionálnímu monitorování a většímu bezpečí

Informování prostřednictvím SMS nebo zavolání
Díky těmto přídavným funkcím máte možnost se v případě poplachu nechat 
informovat prostřednictvím SMS nebo zavolání a tak rychle reagovat. 
Funkci oznámení lze využít pro všechna zařízení. Prostřednictvím dashboardu 
SmartMonitoring je možné pro každé zařízení nakonfigurovat příjemce 
SMS/zavolání.

n  Oznámení prostřednictvím SMS nebo zavolání jsou volně konfigurovatelná
n  Použitelné pro všechna připojená zařízení
n  Včasné oznámení před vypršením platnosti licence

Snímače SmartSensor – kompletní řešení pro všechna zařízení

Ať už profesionální chladničky a mrazničky od Liebherr nebo další zařízení od ostatních výrobců – díky modulárně použitelným 
snímačům SmartSensor můžete všechna zařízení integrovat do našeho řešení SmartMonitoring a jednoduše je sledovat. Stejně snad-
no lze realizovat také další aplikace, jako například sledování teploty v místnosti.

Pro správné a spolehlivé propojení vašich profesionálních zařízení Liebherr se SmartCoolingHub použijte naše vhodné příslušenství.  Pokud 
chcete se SmartCoolingHub spojit několik zařízení, musíte pro každé další zařízení použít nový spojovací kabel a vhodný spojovací 
konektor. (Některá zařízení jsou vybavena spojovacími konektory již z výroby.)

Volitelná funkce

Příslušenství

1.  Příprava 
zařízení

2.  Propojení 
SmartCoolingHub

3.  Dodržovat návod k instalaci, 
registrace prostřednictvím 
MyLiebherr

5.  Použití 
SmartMonitoring

4.  Nákup licence 
SmartMonitoring  

Spojovací kabel RS 485 
pro SmartCoolingHub (délka 5 m)

           Komplexní sledování teploty

Snímačem teploty SmartSensor můžete pohodlným způsobem 
dodatečně vybavit libovolné měřicí místo k přesnému a komplet-
nímu sledování teploty.

n  Monitorování nezávislé na zařízení
n  Snadná a flexibilní montáž
n  Bezdrátové díky rádiovému přenosu
n Digitální snímač bez nutnosti kalibrace
n  Dlouhá životnost – životnost baterie minimálně 1 rok, 

Baterie lze snadno vyměnit
n Ochrana proti stříkající vodě a prachotěsnost dle IP65
n Teplotní rozsah od -30 °C do +50 °C, 
 vysoká přesnost měření +/- 0,25 °C
n Vysoké zabezpečení dat – 24hodinové integrované úložiště dat

            Snadné sledování otevření dveří
Pro optimální ochranu vašeho zboží můžete libovolné měřicí místo 
dodatečně vybavit snímačem dveří SmartSensor. Díky tomu získá-
te úplný přehled o otevírání dveří i o chování otevírání dveří, což 
vám umožní identifikovat potenciální zdroje chyb.

n  Flexibilní možnosti montáže
n  Bezdrátové díky rádiovému přenosu
n Dlouhá životnost – životnost baterie minimálně 1 rok,
 Baterie lze snadno vyměnit
n Ochrana proti stříkající vodě a prachotěsnost dle IP65
n Vysoké zabezpečení dat – 24hodinové integrované úložiště dat

Číslo položky 9414927-00 Číslo položky 6021661-00

Síť komerčních zařízení: Je to tak snadné

Spojovací konektor RS 485SmartCoolingHub

Číslo položky 6125219-00

Connectivity-Check
Na webové stránce SmartMonitoring zkontrolujte, zda jsou vaše zařízení síťově 
propojitelná.
home.liebherr.com/smartmonitoring

Dajana

Dajana


